РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БОХАНСКИЙ РАЙОН»

Пятьдесят четвертая сессия                                                    пятого созыва

РЕШЕНИЕ № 300

 30 апреля 2013 года					                                  п. Бохан

«Об отмене Решения Думы
№ 91 от 2.12.2006 г. Об утверждении
порядков ведения учета малоимущих
граждан, в качестве нуждающихся в
жилых помещениях и предоставляемых
малоимущим гражданам жилых
помещений по договорам социального
найма МО «Боханский район»

     	В соответствии ст.15 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2006 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 49-59 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 N 188-ФЗ, Закона Иркутской области "О порядке ведения органами местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, и отдельных вопросах определения общей площади жилого помещения, предоставляемого гражданину по договору социального найма" от 17.12.2008 N 127-оз, руководствуясь пп. 5 ч. 1 ст. 23 Устава муниципального образования «Боханский район»:

Дума решила:

1. Признать утратившим силу Решение Думы № 91 от 25.12.2006 г. «Об утверждении  порядков ведения учета малоимущих  граждан, в качестве нуждающихся в  жилых помещениях и предоставляемых  малоимущим гражданам жилых  помещений по договорам социального  найма МО «Боханский район»
2. Направить настоящее  Решение Думы мэру МО «Боханский район» для подписания и опубликования в газете  «Сельская правда»
3. Настоящее  Решение вступает в законную силу со дня  официального опубликования.
Мэр МО «Боханский район» 	     					С.А. Серёдкин